
UCHWAŁA Nr 236 / 4703 / 20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 16 grudnia 2020r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2020 r. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 i art. 70 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa /Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm./, art. 257  

pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2019 r.  

poz. 869 z późn. zm./ art. 15zn pkt 1 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy  

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID – 19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych  oraz niektórych innych ustaw /Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm./, 

oraz na podstawie Uchwały Nr XVII/268/19 Sejmiku Województwa Podkarpackiego 

z dnia 23 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego  

na 2020 r., 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Województwa  Podkarpackiego na 2020 r.  

w dziale 851 - Ochrona zdrowia w rozdziale 85111 - Szpitale ogólne o kwotę 

779.953,-zł, z tego: 

1) w § 2210 – Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania bieżące  

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa o kwotę 743.953,-zł, 

2) w § 6510 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez samorząd województwa o kwotę 36.000,-zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2020 r.  

w dziale 851 - Ochrona zdrowia w rozdziale 85111 - Szpitale ogólne o kwotę 

779.953,-zł, z tego: 

1) w § 2560 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego 

zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu 

terytorialnego o kwotę 743.953,-zł, z przeznaczeniem na dotację podmiotową 

dla: 

a) Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II w Krośnie  

na zadanie pn.: „Poprawa warunków sanitarno – epidemiologicznych 

związanych z leczeniem pacjentów z chorobą COVID-19 w Wojewódzkim 

Szpitalu Podkarpackim im. Jana Pawła II w Krośnie” o kwotę 130.000,-zł, 

b) Wojewódzkiego Szpitala im. Św. Ojca Pio w Przemyślu na zadanie  

pn.: „Poprawa warunków sanitarno – epidemiologicznych związanych  



z leczeniem pacjentów z chorobą COVID-19 w Wojewódzkim Szpitalu  

im. Św. Ojca Pio w Przemyślu” o kwotę 250.000,-zł, 

c) Klinicznego Szpitala Wojewódzkiego nr 1 im. F. Chopina w Rzeszowie  

na zadanie pn.: „Poprawa warunków sanitarno – epidemiologicznych 

związanych z leczeniem pacjentów z chorobą COVID-19 w Klinicznym 

Szpitalu Wojewódzkim nr 1 im.  F.  Chopina w Rzeszowie” o kwotę  

149.958,-zł, 

d) Klinicznego Szpitala Wojewódzkiego nr 2 im. Świętej Jadwigi Królowej  

w Rzeszowie na zadanie pn.: „Poprawa warunków sanitarno – 

epidemiologicznych związanych z leczeniem pacjentów z chorobą  

COVID-19 w Klinicznym Szpitalu Wojewódzkim nr 2 im. Świętej Jadwigi 

Królowej w Rzeszowie” o kwotę 213.995,-zł, 

2) w § 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych o kwotę 36.000,-zł, z przeznaczeniem na dotację 

celową dla Klinicznego Szpitala Wojewódzkiego nr 2 im. Świętej Jadwigi 

Królowej w Rzeszowie na zadanie pn.: „Poprawa warunków sanitarno – 

epidemiologicznych związanych z leczeniem pacjentów z chorobą COVID-19 

w Klinicznym Szpitalu Wojewódzkim nr 2 im. Świętej Jadwigi Królowej  

w Rzeszowie”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Podpisał: 

Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego   

 

 

 

 

 

 


